
因瑞安市审计的要求，对安阳中心城区中心2018年12月31日之前未结算的项目予以办理结算。请下列项目单位携相关资料至我中心工程建设科办理项目结算手续，办理时限为（2021年6月24 日至2021年7月11

日）。逾期未来办理结算的，按已发生额予以入账结转。（地址：瑞安市安阳街道时代大厦A幢1505办公室，联系电话：66860182 66860121 联系人：白女士）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

项目名称

时代大厦A幢新
办公楼装修

城市展览馆工程

安阳小学
新建教学楼

瑞祥市政广场

瑞祥公园

塘河亮化工程

塘河亮化工程

万松山公园北入
口广场景观工程

万松山公园北入
口广场景观工程

仙桥河北侧滨水
公园

陈虬路延伸段

陈虬路延伸段

莘阳大道二期

莘阳大道二期

莘阳大道二期

院士路延伸工程

瑞安广场东首桥
梁

发生时间

2010-2011

2011

2010-2013

2015

2014

2014

2014

2015-2017

2015

2014-2015

2011-2016

2011

2011

2011-2012

2006-2007

2008

2012-2013

摘要

空调

幕墙及钢结构设计费

教学楼扩建监理费

柴油发电机组

柴油发电机组
塘河夜间景观照明
方案设计

塘河景观照明设计费

设计费

监理费

滨水公园景观工程
设计费

陈虬路延伸段设计
费

勘察费

勘察费

设计费

设计费

院士路二期设计费

设计桥梁等

施工单位

浙江旭邦空调工程有限公司

中国联合工程公司

浙江禾城工程管理有限公司
温州分公司

泉州宏益机电设备有限公司

温州菱沃杭电有限公司
浙江新中环建筑设计
有限公司

浙江新中环建筑设计有限公司

温州市致庭景观设计咨询有
限公司

山东新世纪工程项目管理咨
询有限公司

杭州市城建设计研究院有限
公司

上海市政工程设计研究总院
(集团)有限公司

浙江山川有色勘察设计有限
公司
浙江山川有色勘察设计有限
公司

上海市政工程设计研究总院

瑞安市规划咨询设计事务所

温州市城建设计院

江西省汉中建设有限公司

已支付金额（元）

637,186.00

405,000.00

321,164.00

266,000.00

351,500.00

85,500.00

232,750.00

236,000.00

118,000.00

120,555.00

798,337.00

81,144.00

81,144.00

402,967.00

332,500.00

113,800.00

2,553,753.87

安阳中心城区开发建设中心未结算项目应办理结算的清单

关于瑞安安阳中心城区开发建设中心2018年之前未结算的项目办理结算的公告

序号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

项目名称

万松山隧道新建工程

万松路亮化照明工程

瑞祥新区规划支路道
路工程

万松东路、火南路路灯

瑞安广场通信楼房交接
房改迁工程
安阳新区广场东侧2号
街心绿地工程

安阳小学宿舍楼扩建

马鞍山小学学生宿舍

中心广场

安阳路东首(万松路-塘
河北路)公园

马鞍山公园景观工程

烟墩山路

新城路

火车站南路

发生时间

2017

2012
-2013

2010
-2011

2016

2014

2015

1998

2007

2015

2005.6
-2005.11

2005.2

2002.11
-2006.1

1997

1999

1996

2004.12

1995-19
99

摘要

绿化（西出入口绿化）

叶五如墓迁移

隧道工程设计

道路建设及削坡工
程设计费
住宅亮化照明工程
设计费

道路等

路灯箱式变预付款

电信瑞安分公司广场通
信交接房迁改预付款

绿化工程

金属装饰板工程预付
款、金属吊顶进度款

马鞍山小学绿化工
程进度款

监理费

安阳路东首(万松
路-塘河北路)公园
预付工程款

马鞍山公园景观工
程预付工程款

烟墩山路初步设计费款
施工变200KVA配
电迁移工程
火车站南路预付工
程款

施工单位

瑞安市绿森园艺工程有限公司

瑞安市开景园林古建筑有限
公司（瑞安市文物馆）

中交第一公路勘察设计研究
有限公司
中交第一公路勘察设计研究
有限公司
中国美术学院风景建筑设计
研究院

鲲鳌建设有限公司

上海华通电气成套有限公司

浙江省电信有限公司瑞安分
公司（管理所转入）
温州鸿业市政园林工程有限
公司

温州市科特建筑材料公司

瑞安大自然园艺花木公司

温州华厦建设监理有限公司
瑞安分公司

杭州园林公司瑞安项目工程
部（收款收据）

无锡市园林古典建筑公司（收
款收据）

东岳
温州泰昌电力建筑安装有限
公司

广东省五华县第二建筑工程公司

已支付金额（元）

100,000.00

158,036.00

3,173,400.00

636,479.00

135,000.00

918,495.14

310,000.00

34,591.00

761,187.00

57,000.00

170,000.00

460,000.00

1,000,000.00

400,000.00

30,000.00

14,000.00

5,445,118.00

序号

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

项目名称

火车站南路1号
桥
火车南路35KV
及10KV电缆入
地工程(土建部分)
罗阳大道景观绿
化工程

马鞍山园路

马鞍山道路

1号路(安康路)

院士路

隆山路路灯变增

隆山路
万松路
隆山路、瑞阳路填方
工程款/马鞍山三期
爆破边坡修理工程

绍箕路

文昌路

董二村等返回地
电力配套设施
AB两区绿化填方、
隆山路等12项合计
隆山路新城路交
叉口工程

安阳大厦

集云山秀才坪至平
天河段道路工程

发生时间

1995-1996

2002-2004

2007

1997-2000

2001-2002

1995-1997

2007.10

2003

1993-1994
1993-1996

1997

2004.12

2004.12

2004

1997-1998

2002.7-200
3.1

1998-1999

2012-2014

摘要

火车站南路1号桥预
付工程款
火车南路35KV及
10KV电缆入地工程
(土建部分)预付工程款

绿化

马鞍山园路预付工程款

马鞍山道路预付工程款

1号路(安康路)预付工
程款

高压改线工程预收款

隆山路路灯变增预付
款
隆山路预付工程款
万松路预付工程款
隆山路、瑞阳路填方
工程款/马鞍山三期
爆破边坡修理工程款
西岙路道路、桥、给排
水设计预收款
双岙路道路、桥、给排
水设计费预收款
董二村等返回地电力
配套设施预付工程款

填方等

工程进度款

保洁等

工程款

施工单位

瑞安市交通建设开发公司

瑞安电力有限责任公司

永嘉县原野园林工程公司

瑞安市地质矿产工程公司

瑞安市建筑工程公司

中国葛洲坝水利水电工程集
团公司浙东施工处

温州电力建设有限公司

上海久隆电力集团有限公司
瑞安分公司
温州市市政建设工程公司
浙江省第一建筑工程公司

瑞安市地矿公司爆破工程分
公司

温州市城建设计院

温州市城建设计院

瑞安电力有限责任公司（

瑞安市安阳建材公司（收款
收据）

温州龙湾(正龙)市政公司

瑞安市安阳物业管理有限公
司（收款收据）
盐城市市政建设集团有限公
司

已支付金额（元）

1,950,000.00

4,000,000.00

836,900.00

40,000.00

470,000.00

249,592.00

1,736,348.00

9,793.00

1,850,000.00
4,367,000.00

100,000.00

18,000.00

53,200.00

2,000,000.00

960,121.00

376,000.00

348,715.00

6,197,000.00

瑞安安阳中心城区开发建设中心
2021年6月23日

遗失李志芬由瑞安市人民医院2020年11月10日收费
的门诊收费票据共7份：发票号码：YSJF10284216，票据代
码 ：RYSJF10284216, 金 额 ：169 元 ；发 票 号 码 ：
ZZJ6126283，票据代码：RZZJ6126283，金额：271.96元；
发票号码：ZZJ6126284，票据代码：RZZJ6126284，金额：
242 元 ；发 票 号 码 ：ZZJ6128450，票 据 代 码 ：

RZZJ6128450，金额：310.8元；发票号码：YSYJ2869949，
票据代码：RYSYJ2869949，金额：230 元；发票号码：
YSYJ2869950，票据代码：RYSYJ2869950，金额：254元；
发票号码：M83870011905，票据代码：RM83870011905，
金额：230元，声明作废。
遗失温州永成水利水电有限公司的汇友相互建设工程

施 工 合 同 履 约 保 证 保 险 单 ，保 险 单 号 码 ：
P16022021001701000036，声明作废。

遗失李志芬由瑞安市人民医院2020年11月12日收费的
门诊收费票据共5份：发票号码：YS31408406，票据代码：
RYS31408406，金额：22元；发票号码：ZZJ6141713，票据代
码：RZZJ6141713，金额：55.7元；发票号码：ZZJ6141714，票
据代码：RZZJ6141714，金额：223.17 元；发票号码：
ZZJ6141715，票据代码：RZZJ6141715，金额：169.2元；发票
号码：ZZJ6141716，票据代码：RZZJ6141716，金额：182元，
声明作废。

遗失瑞安市陶山镇桐利村股份经济合作社2020年11
月30日开具的温州市农村集体经济组织统一收据（第二
联），收据号：03327733，金额：490431.72元，声明作废。
遗失瑞安市汀田街道仁德残疾人小康阳光庇护中心的

民 办 非 企 业 单 位 登 记 证 书 副 本 一 份 ，证 号 ：
52330381MJ9302637B，声明作废。
遗失瑞安市联中农贸市场服务有限公司的市场名称登

记证，证号：3303811121，声明作废。

遗失

■记者欧苗苗

白色衬衫，黑色西裤，一头短

发，笑容知性，近日，记者在浙江

邦泰机械有限公司见到了总经理

吴云。事业有成，言谈举止随和

中透着干练，似铿锵玫瑰，静绽着

芬芳，殊不知，眼前的她是连任三

届的市政协委员。
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吴云，浙江邦泰机械有限公司

总经理、瑞安市政协常委、瑞安市工

商联常委、瑞安市新联会会长。曾于

2006年获评瑞安首届青年企业家、

2010至2013年度瑞安市优秀民主监

督员，2016年获大世界基尼斯之最

“中国签订器官和遗体捐献协议人数

最多的家族”，2017年获“浙江文明

家庭”、“浙江最美家庭”，2018年获

全国“最美家庭”等荣誉称号。

人物名片

倾情身边民生事吴 云

瑞网议事厅瑞网议事厅网络问政网络问政
www.rwyst.comwww.rwyst.com

市民若有咨询、建议或投诉，
可登录瑞安网，进入瑞网议事厅，
可@瑞网议事厅新浪微博。

扫一扫，看视频

本报讯（记者孙文静）在前不久刚落
幕的DMS冠军杯奥赛中国区资格赛金华

站比赛中，22岁的瑞安小伙子池浩男一

举夺得新秀古典健体A组和传统健美70

公斤两个项目冠军（DMS是一个现场亮

分的健身健美赛事，所有比赛都按照国际

赛事流程进行）。

舞台上的池浩男拥有结实的胸肌、巧

克力般的腹肌、健壮的肱二头肌、宽厚有

力的背肌、漂亮的人鱼线，可谁能想得到，

如今这位十足的肌肉型男几年前还是个

不折不扣的胖子。

“从小到大被人喊胖子，最重的时候

有100多公斤，参加比赛的时候体重70

公斤，等于减掉了三分之一个自己。”原

来，现在让人羡慕的池浩男也有过很长一

段时间的低潮期。

16岁的池浩男刚上高一时，身高1.66

米，体重超过100公斤，“胖子”，这两个字

成了同学对他的日常称呼。“那时候自我感

觉还挺良好，晚自习结束后经常去同学寝

室抢东西吃。很长一段时间，大家从楼梯

口看到我回寝室，其他寝室的同学立刻熄

灯，把门反锁，生怕我进去抢吃的。”他笑

着说。直到遇到了体育老师翁利海，每周

一次带他进健身房，慢慢进行训练，告诉他

要以全新的形象开始新生活。

高一那年，池浩男减了10多公斤，这

让他健身的动力越来越足，到高三毕业

时，他的体重降到了75公斤，上秤的那一

刻，他喜极而泣：“做梦也没想到自己也有

这一天。”

高考结束后，池浩男一头扎进健身

房，开始了正式系统训练，也坚定了要走

健身路的决心。19岁那年，他上大二，参

加了江苏省大学生健美比赛，获得健美项

目高校组男子传统健美冠军。同年，他还

获得海南国际健美先生比基尼小姐大赛

大学生组冠军。

付出得到回报后，训练起来更有劲

了。池浩男每周会安排自己休息一两天，

其余时间都泡在健身房。回忆起备赛的

日子，他说，个中滋味只有经历过的人才

能体会：“每天要做高强度间歇性训练，严

格控制饮食，还得再去做有氧，脱水⋯⋯”

很多人觉得健身枯燥，长年累月做着

重复的动作，很快失去了耐心。池浩男却

说，每当看到自己身体肌肉的变化，哪怕

再微小都是一种动力。健身房里，不但有

他的汗水，还有他成长的足迹。现在的他

一边训练一边带学生，也时常会与高水平

运动员交流。这段时间，他正在积极为

DMS冠军杯奥赛中国区资格赛天津站比

赛做准备。

从体重100多公斤的胖子到练出性感

迷人的倒三角身材，体脂率常年保持在

7%至10%。“别人只会羡慕你肌肉饱满，

线条流畅，却不知

道这背后付出了

多少心血和汗

水。”虽然才 22

岁，但池浩男有自

己的生活态度，乐

观积极，迎难而

上，用最好的状态

去面对每一天。

“任市政协十一届委员时，我提交了

《关于提升企业科技创新能力的建议》。

这是我第一次任政协委员提交提案，没想

到引起了有关部门的高度重视，也带动了

企业家和社会各界人士对科技方面的关

注，推动相关政策落地，这使我感受到身

为政协委员的使命感，肩上的责任沉甸

甸。”吴云说。

在多年履职中，她明白，只有精心调

研，提案提到点子上，建议议到可行性上，

提案才会形成有效的社会成果。她在环

保、经济、交通、科技创新等方面提出了不

少有建设性的意见和提案，其中《关于加

快建设工业专用垃圾消纳场的建议》被评

为瑞安市优秀提案，并在政协大会上即席

发言。

2013年，吴云参加了市政协民主监

督小组，后担任组长。在她心里，委员工

作既是一座桥

梁，更是一个能

够让人快速成

长的高起点平

台。她先后受

派到市教育局、

经信局、商务局

等十余个部门参与监督工作，详细了解各

部门工作重心，现场调研，和其他委员共

同制定工作计划，讨论、交流相关政策落

地中遇到的问题等。

2018年10月28日，重庆公交车坠江

事件成为社会关注的热点，事故原因系乘

客与驾驶员发生争执互殴引发。吴云以

强烈的社会责任感，意识到公交车安全问

题的严重性。她来到市公交公司实地调

研，了解到我市公交车驾驶室都只安装了

简易的隔离挡板，驾驶员安全得不到保

障。她随即向交通运输等部门了解具体

情况，就如何保障司乘安全与多方开展沟

通、交流，提交了提案《关于为公交车驾驶

室安装安全护栏的建议》，提出增设驾驶

室安全隔离栏，保障司机开车时不受干

扰。该提案受到市政府高度重视，次年7

月，瑞安公交迎来"大动作"——我市投入

资金200万元，用于公交车安全隔离设施

购买与安装，全市39条公交线路419辆

公交车逐步安装安全隔离驾驶室防护栏，

确保驾驶员在驾驶途中不受干扰，安全行

驶。

近两年，吴云还先后提出“加强地沟

油监管”“外卖小哥行车安全”“鼓励商品

住宅全装修和成品房双向选择”等非常接

地气的建议，这些充满干货的提案，都是

她经过调研、考察、思索付出的心血，从老

百姓的切身利益出发，奔走呼吁，真正做

到为民发声。

“十余年春秋，政协履职工作是激励

我奋发向上的动力，也让我受益匪浅。聚

是一团火，散是满天星，未来无论我在哪

里，我将始终怀揣情怀和责任，以委员标

准要求自己，一如既往展现政协的精气

神。”回首履职历程，吴云感慨。

本报讯（通讯员 洪杰 记者 孙文静）
民警两分钟赶赴现场，戳破一起电信诈

骗，帮群众保住了13000元。这是近日发

生在湖岭的一幕。

6月14日19时55分许，湖岭派出所

民警李豪接到反诈中心的劝阻指令，家住

湖岭的林女士正疑似遭受一起电信诈骗。

19时58分，民警一边驱车赶往，一

边电话联系林女士：“别再接别人电话了，

我们马上过来！”

两分钟后，民警到达林女士家，将她

接到派出所了解详情。“马上把银行卡里

的钱转到你老公卡里。”林女士一上车，民

警就嘱咐她。

林女士告诉民警，当晚接到一个自称

“淘宝客服”的电话，问她网购时是否不小

心点到了开通会员的业务，这项业务需要

每个月扣除500元的费用。

“当时我就慌了，每个月平白无故要被

扣500元！我常常上网购物，也许我真的

不小心点了‘开通会员’，人家这么热心说

要帮我，我就相信了。”林女士说。“客服”提

出可以帮她取消会员

“月费业务”，她就按照

指示，提供了自己的银

行卡卡号、身份证号、手

机号等个人信息。

接着，“客服”告诉

林女士，取消业务需要验证码，让她保持

手机通话畅通不要挂电话，以免耽误取消

流程。林女士按照“客服”的指示操作，只

差最后一步输入验证码时，民警的劝阻电

话来了。

“要不是你们这么快赶到，银行卡里

的13000元钱都要被骗走了！”恍然大悟

的林女士紧紧握着民警的手，连连道谢。

只差最后一步，输入验证码，1.3万元就要“飞”了

两分钟，民警赶到，钱保住了

励志！

100公斤胖子逆袭成健美冠军

问题编号54452：3月份在瑞办理了
特殊病报销，4月份办理了异地就医备

案，近日回瑞暂住。请问最近是否可以在

瑞安就医门诊报销？

市医疗保障局回复：异地安置期间，

浙江省内发生的普通门诊费用不可报销；

特殊门诊或住院费用无法刷卡结算，需至

瑞安市医疗保险服务中心报销窗口人工

报销。

（记者杨微微整理）

问题编号54446：万松山是瑞安的绿
肺，随着城市的发展，现在已经成为城中山，

特别是位于瑞枫线与牛伏岭的万松山脚三

角地带的锦湖咏风党建示范带，经过改造

提升后，颜值大大提升，为万松山增色不

少。但万松山脚下12路公交车站点向南到

万松山隧道这一段，有些地方是菜地，特别

是万松山隧道南侧山体的边坡有些地方泥

土裸露，周边脏乱差，还有违建等。希望锦

湖街道能牵头以“扮靓万松山”为切入点，深

入推进“八美八化”工作，对万松山脚沿线这

一段进行改造提升，提升城市品质。

锦湖街道办事处回复：已纳入街道今
年整治项目，下一步将进行整治。

医保异地备案后可否在本地报销？

万松山脚沿线是否改造提升？

扫一扫，看视频


